始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕42号

______________________________

始兴县发展和改革局关于韶关市始兴县马市镇美
丽镇村基础设施建设项目变更建设内容的复函

始兴县马市镇人民政府：

　　报来《关于变更韶关市始兴县马市镇美丽镇村基础设施建设项

目建设内容的申请》已收悉，经审核，韶关市始兴县马市镇美丽镇

村基础设施建设项目项目于2021年10月26日在我局办理了立项审

批，立项文号为：始发改投审〔2021〕22号,项目估算总投资

5966.32万元，其中建安工程费5182万元。主要建设内容包括:提升圩

镇公共基础设施公共服务水平项目：马市镇圩镇学前街、影前街道

路提升改造工程、文体广场二期建设工程镇级生活污水收集处理设

施运维管理。“三清三拆三整治”为主的村庄清洁行动，垃圾、污

水、镇村风貌整治，村道建设、“四小园”建设、“三线”整

—  1  —

治，推进乡村绿化美化农房管控和乡村风貌提升。

　　现贵单位提出因部分建设内容谋划不准确，与乡镇实际需求不

符，根据该项目可行性研究报告编制单位深圳群伦项目管理有限公

司按照实际重新编制的韶关市始兴县马市镇美丽镇村基础设施建设

项目可行性研究报告及县涉农重点项目工作专班会议（县委专题工

作会议纪要〔2022〕3号）精神，同意变更该项目建设内容，变更后

的建设内容为“1.提升墟镇公共基础设施、公共服务水平项目：马

市镇墟镇学前街、影前街路面改造工程和加强镇级生活污水收集处

理设施运维管理；2.开展农村垃圾、污水、厕所革命、村内道路建

设等基础设施建设”。项目其他事项不变。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年4月30日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县农业农村局、县
市场监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —